
　

北村　継一

ＦＡＸ： 0467-84-5481ＴＥＬ： 0467-84-5480

ＣＧパーソナル茅ヶ崎教室 室長

■ 緊急連絡メールシステム 「ＣＧお知らせメール」
　  中萬学院グループでは、自然災害や台風などの悪天候時に、
　　　休講や変則時間割実施の連絡をメールでお知らせするシステムを導入しております。
　　　登録後、アドレスを変更された場合は情報の更新をお願いいたします。
　　　詳細につきましては、教室受付までお問い合わせください。

■ 授業料について
　　　「２月分授業料等　口座振替(振込)のお知らせ」を別途郵送いたします。
　　　口座振替日は１月２８日（月）です。コンビニ振込をご利用の方も、１月２８日（月）までにお振り込みください。
　　　また、振り込みから口座振替に変更希望の方は、教室受付ヘお申し出ください。
　　　　～口座振替開始日のご案内～
　　　　　　１月１６日（水）までに「預金口座振替依頼書」をご提出　→　　２月２７日（水）より口座振替開始
　　　　　　２月１８日（月）までに「預金口座振替依頼書」をご提出　→　　３月２７日（水）より口座振替開始

■ 春期合宿特別セミナー
　　　新小５・小６、新中２・中３、新高２・高３を対象とした春期合宿を開催することとなりました。
　　　受験に向けて同じ目標をもった仲間と切磋琢磨できる環境で、最高のスタートダッシュをきりましょう！
　　　教室にて申込書を配布しておりますので、ご希望の方は教室まで提出をお願いします。
　　　　　　【日程】　　２０１９年３月２７日（水）～３０日（土）　３泊４日
　　　　　　【場所】　　エバーグリーン富士
　　　　　　　　　　　〒４０３-０００５　　山梨県富士吉田市上吉田４６５８－１
　　　【申込受付】　２０１９年３月６日（水）まで
　
　　　＊満席になり次第受付終了となりますので、お早めにお申し込みください。

保護者の方々及び生徒の皆さんへ

２月のお知らせ
　迎春の候、保護者の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。
　日頃より中萬学院ＣＧパーソナルに深いご理解を賜り、ありがとうございます。

　新年を迎え、教室スタッフ一同新たな気持ちで生徒一人ひとりの目標達成のために更に力を尽くしてまいります。
　寒さが厳しい毎日が続いておりますが、体調管理には十分お気をつけください。

　２月のお知らせはホームページからも閲覧が可能です。ご確認ください。

■ 保護者面談について
　   １月２９日（火）～２月２８日（土）の期間に保護者面談を実施いたします。
　   「定期保護者面談(学年更新・春期講習前)のご案内」の日程希望用紙を、２月１８日（月）までに教室受付へご提出ください。

■ ２月の予定
　
　　　裏面の「２月予定表」をご覧ください。
　　　２月１１日(月)は祝日ですが、通常授業を実施します。
　　　遅刻や欠席をされる際は必ずご連絡ください。振替につきましては前日の２０時までに、
　　　月曜日の振替につきましては土曜日の２０時までにご連絡ください。
　

携帯電話用 PC・スマートフォン用



　

Ｇ限 l18：40 ～ 20：00

Ｈ限 l20：10 ～ 21：30

Ｄ限 l14：00 ～ 15：20

Ｅ限 l15：30 ～ 16：50

Ｆ限 l17：10 ～ 18：30

   9：20 ～ 10：40

Ｂ限  10：50 ～ 12：10

Ｃ限 l12：30 ～ 13：50

時限

Ａ限

２７

１８ １９
２

―

②

④

１７

２４

２
３

１０
２

１４１３
②

④２―
２０

２ ③

１５
―

通常授業

― ２ ―
２２

③

２５

２② ③２

④
２３

２

２

１２
２

７
―２ ①― ①

４

①

受中３ 高校入試
これで合格講座ー８

― ２
９８

②

２
２

２

― ①

ＣＧパーソナル茅ヶ崎教室

金 土

２

水

―

木火

―
１６

５
― ２

１

月日

―

―

１１

④
２６

２

―

② ―

６

② ―

③

２

２８
２―

２１
２

２ ―

③

④ ―２

２

―

― ④

―

① ①

―

③

2月予定表

＊時間割＊

２ －① ・・・ ２月１週目の授業
・・・ 休講日

★ ･･･ 必修模試

３月分授業料等
口座振替日

ＣＧパーソナルでは、

新春継続キャンペーンを

ご用意しております◎

詳しくは受付まで！！！
＊連絡事項＊

・２月１１日（月）は祝日ですが、通常授業を実施します。

※振替につきましては前日の２０時までに、月曜の振替は土曜の２０時までにご連絡ください。

神奈川県公立高校入試

神奈川県公立
高校入試

中学入試

神奈川県公立
高校合格発表


